各位 令和3年10月17日

会長　中谷 尋美

１．開催日
２．開催場所
３．参加者 計40名（午前の部、午後の部　各20名）
４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

屋良　咲李愛 清水谷高校

海田　剛裕 清水谷高校

有泉　佑哉 天王寺高校

脇本　あかり 生野高校

若佐　一朗 大津あきのた会

水口　一葉 生野高校

小林　茉衣 天王寺高校

野澤　柚月 桃山学院高校

島津　結衣 天王寺高校

西野　翔華 四天王寺中学校・高等学校

平井　仁美 開明中学校・高等学校

生田　絵梨 桃山学院高校

伊藤　直子 堺多羅葉会

岡　みらの 桃山学院高校

小林　千夏 清水谷高校

竹内　優貴子 開明中学校・高等学校

井上　宙大 天王寺高校

澤　康太 清水谷高校

島﨑　羽楽 開明中学校・高等学校

網谷　美音 生野高校

中野　祐亮 常翔啓光学園中学校・高等学校

中野桃ビクトリア 関西創価高校

５．読手 以下のとおり
＜一覧＞

以上

（３回戦）　田崎礼子A級公認読手

（１回戦）　寺井萌乃A級公認読手

（２回戦）　田崎礼子A級公認読手

（３回戦）　寺井萌乃A級公認読手

優勝者
4名

準優勝者
18名

午前の部

午後の部

（3勝0敗）

（2勝1敗）

記

令和3年10月17日(日)
大阪護国神社　儀式殿

（１回戦）　田崎礼子A級公認読手

（２回戦）　寺井萌乃A級公認読手

大阪なにはえ会

第1回初段認定大阪なにはえ会大会 結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。
　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。